
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/

Código da publicação: 393

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 00:10:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo/Ano: 1997/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustível para abastecimento da frota municipal, conforme Termo de  Referência –
Anexo I. 
Resumo:
Aquisição de combustível para abastecimento da frota municipal, conforme Termo de  Referência –
Anexo I. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/paquisicao-de-combustivel-para-abastecimento-da-frota-municipal-conforme-termo-de-nbspreferencia-anexo-inbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f2d7e0ef84a171c18ae593235530d3.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1997 18 Pregão Eletrônico 06/11/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/64a6094204e558733a9687dcbcbbbe3e.pdf

